



15.03.2017

Kaupunginjohtaja/J

24 §**Vanhankaupungin kosken ympäristön virkistyskäytön ja padon itähaaran kunnostamisen toteutusvaihtoehtoja selvittävän työryhmän asettaminen**

HEL 2017-002618 T 00 01 04 00

Päätös

Kaupunginjohtaja päätti johtajistokäsittelyssä asettaa Vanhankaupungin kosken ympäristön virkistyskäytön ja padon itähaaran kunnostamisen toteutusvaihtoehtoja selvittävän työryhmän, jonka tehtävänä on Vanhankaupungin kosken patoa koskeviin lausuntoihin ja selvityksiin perustuen valmistella jatkotoimenpide-esityksiä kustannusarvioineen mm. siitä kuinka kosken ympäristön virkistyskäyttöä voidaan kehittää alueen luonto- ja kulttuuriarvot huomioiden ja kuinka kosken itähaaraa voidaan kunnostaa kalojen nousuedellytysten parantamiseksi mm. rajoittamalla voimalaitoksen käyttöä kalojen nousuaikoina.

Lisäksi työryhmä varmistaa toiminnallaan keskusteluyhteyden ja vuorovaikutuksen kosken käyttäjiin, suojelijoihin ja muihin sidosryhmiin ja tekee ehdotuksia yhteiskehittelyn kautta yhteistoiminnan edellytysten parantamiseksi.

Työryhmän jäsenet seuraavat ja varmistavat, että ryhmässä sovitut toimenpiteet etenevät omissa organisaatioissa operatiiviselle tasolle. Tuloksista ja toimenpiteistä raportoidaan työryhmässä.

Kaupunginjohtaja päätti nimetä työryhmän jäseniksi seuraavat henkilöt:

Jussi Luomanen, pj	kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	HKR
Jouni Heinänen	diplomi-insinööri	ksv
Jari-Pekka Pääkkönen	johtava ympäristötutkija	ksv
Jukka Linder	kalastuspäällikkö	liikuntavirasto
Johanna Björkman	tutkija	kaupunginmuseo
Maiju Westergren	vastuu- ja yhteiskuntasuhdejohtaja	Helen Oy
Jyrki Kaija	talous- ja hallintopäällikkö	HSY/Vesihuolto



15.03.2017

Kaupunginjohtaja/J

Saara Kanto	suunnitteluinsinööri	kaupunginkanslia
Hannu Hyttinen	kaupunginsihteeri	kaupunginkanslia

Ryhmään nimetyt henkilöt on valittu asiantuntemuksen ja asemansa perusteella. Työryhmään voidaan kutsua lisäksi asiantuntijajäseniä muista virastoista, yhteisöistä, palvelun tuottajista ja asiantuntija-organisaatioista. Työryhmän valmistelijoina ja sihteereinä toimii kaupunkiympäristön toimialan työryhmään nimetyt virkamiehet.

Työryhmän toiminnassa on noudatettava kaupunginhallituksen 10.5.2010 antamaa ohjetta tilapäisistä toimielimistä.

Työryhmän tulee saada tehtävänsä valmiiksi toimenpide-ehdotukseen 31.3.2018 mennessä.

Päätöksen perustelut

Kaupunginhallitus päätti 9.1.2017 Vanhankaupungin kosken padon purkamista koskevan aloitteen johdosta, että padon purkamisen sijaan Vanhankaupungin kosken padon itähaaraa kunnostetaan ja koskenympäristön virkistyskäyttöä edistetään erilaisin toimenpitein.

Lisätiedot

Hannu Hyttinen, kaupunginsihteeri, puhelin: 31036024
hannu.hyttinen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

Ryhmään nimetyt